
 

Riktlinjer undervisning Kliniska Vetenskaper, Corona, VT 2021 

Planera arbetet så att social distans kan hållas i första hand. Följ UDS rutiner vid arbete på 
UDS.  

Planering:  

Undvik om möjligt byte av grupper. Dela in i mindre, fasta arbetslag inom gruppen.  

Logistik och omklädning:  

Studenter ska gå till omklädningsrummen via Hovleden, Almas allé 4a vid hundgårdarna och 
ska lämna anläggningen direkt efter avslutad undervisning.  

Följ avståndsmarkeringar, anvisningar vad gäller max antal personer i olika lokaler och 
övriga anslag.  

Munskydd 

Munskydd ska bäras i situationer där man arbetar närmare än 1 m ifrån varandra, vid 
klinikarbete och övningar samt grupprumssituationer. 

Tänk på att tvätta eller desinficera händerna före och efter hantering av munskyddet, och 
undvik att röra vid ansiktet. När munskyddet inte används ska det sitta kring halsen. 
Minimera antalet tillfällen du hanterar munskyddet.  

Byt munskydd om det blir fuktigt eller minst var fjärde timme vid längre arbetspass.  

Visir 

Visir ska bäras på alla övningar där man arbetar närmare än 1 m ifrån varandra och det är 
praktiskt möjligt. Visir kan även användas vid klinikarbete vid UDS men är inte ett krav.  

Tänk på att tvätta eller desinficera händerna före och efter hantering av visiret, och undvik 
att röra vid ansiktet. 

Visiret ska desinficeras med Ytdesinfektion 70% före och efter användning och förvaras i ren 
plastpåse.  

Bilar: 

Åk egen bil om möjligt. Uppmana studenter att åka egen bil om möjligt. Extra fordon finns att 
boka för lärare som inte kan använda egen bil 

Maxantal per bil 3 personer. Maxantal per buss 6 personer (1 lärare + 5 studenter)  

Tvätta eller desinficera händerna före och efter bilresa  

Munskydd och visir ska användas i bilar och bussar. När munskyddet inte används ska det 
sitta runt halsen. Samma munskydd kan användas vid bilresa och övning. Tvätta eller 
desinficera händerna före och efter hantering av munskydd/visir och undvik att röra vid 
ansiktet 

 

 

 



Studenttvätt:  

Varje årskurs ansvarar för sin tvätt och att samordna arbetet i tvättstugan.  

Munskydd, visir, skyddshandskar och förkläde ska användas. Handdesinfektion ska utföras 
efter tvätt och före hantering av ren tvätt. Följ instruktionerna i lokalen.  

 

Hämta skyddsutrusting: 

Munskydd till övningar i hus 3 ställs fram av stallpersonalen, bord i Hovleden. Lärare och 
studenter i alla årskurser på båda programmen kommer få ett personligt visir. De ska 
märkas med namn. Visiren ska bytas ut vid behov.  

För de lärare som föredrar detta finns tygmunskydd (max 3 st per person). Dessa ska 
förvaras i ren plastpåse före/efter genomförd övning. Tvättas hemma i minst 60*C mellan 
varje användning, torktumla gärna. Hanteras i övrigt som engångsmunskydden.  

Munskydd (engångs- och flergångs) och visir till kliniker och resor finns i nybyggt förråd i 
Hovleden, mitt emot seminarierum, lärare har åtkomst till detta förråd. Lärare behöver ta 
med sig ett antal reservvisir till övningarna, då studenter ibland behöver byta visir pga 
slitage.  
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